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                    ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

Lp.
Treść
Kwota

1
2
3

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
 Przychody Budżetu

Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę

Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych

Z pożyczek 

Z prywatyzacji majątku gminy

Z nadwyżki z lat ubiegłych

Razem przychody ( 1+2+3+4+5)

Dochody budżetu
-

-

1.500.000

-

-

1.500.000

         6.306.802

8.
Razem przychody i dochody budżetu (6+7) 
         7.806.802

9.

10.

11.

12.

13.

14.
 Rozchody Budżetu

Spłata kredytów

Spłata pożyczek

Udzielone pożyczki

Wykup papierów wartościowych

Razem rozchody (9+10+11+12)

Wydatki budżetu
-

-

-

-

-

7.806.802

15
Razem rozchody i wydatki (13+14)
7.806.802

